


Przygotowanie imprez to duże wyzwanie dla organizatorów, zwłaszcza
kiedy chcą się wyróżnić na tle innych. W dobie zainteresowania ekologią
oraz działaniami z zakresu CSR przy oprawie eventu warto postawić
na oryginalne eko-nagrody.

Przedstawiamy kolekcję żywych statuetek SPRING, która została 
zainspirowana naturą i stworzona na bazie ekologicznych materiałów.
Głównym bohaterem kolekcji jest mech chrobotek, który wykorzystany
został we wszystkich projektach.

Chrobotek to porost pochodzący z lasów skandynawskich, zbierany ręcznie
i odpowiednio stabilizowany, by jak najdłużej zachował swój świeży wygląd. 
Mech jest bezobsługowy, jednak należy przechowywać go zgodnie
z zaleceniami.

Kolekcja składa się z sześciu nowoczesnych i modnych statuetek wykonanych
z naturalnych materiałów takich jak: drewno, szkło, metal i mech, dzięki 
któremu nabierają wyjątkowego charakteru i są doskonałą nagrodą
w duchu eko.

Każdą z tych form można odpowiednio dopasować do wydarzenia. Jeśli jednak 
masz swój pomysł na nagrodę - projektanci Modern Forms chętnie przygotują 
dla Ciebie indywidualny projekt z efektem WOW!

Zapraszamy do zapoznania się z kolekcją!





Nieszablonowa statuetka w kształcie 
budzika wypełnionego chrobotkiem. 
Główny panel osadzony
na drewnianej podstawie
z grawerowaną tabliczką.
Nagroda dla osób i instytucji 
działających w duchu eko.

MATERIAŁY:
• stal             • mech
• drewno      • korek



Żywa statuetka w minimalistycznym 
stylu, łącząca olejowane drewno
z panelem z mchu chrobotka.
Grawer na przednim panelu
można dowolnie personalizować. 
Wyjątkowa nagroda
dla wyróżnienia tych, którym
na sercu leży dobro natury.

MATERIAŁY:
• mech      • drewno      • korek



Elegancka statuetka z ażurowanym 
panelem ze stali w kolorze złota.
Tłem dla przedniego panelu jest 
mech, umieszczony w drewnianej 
ramce. Na frontowym panelu
można umieścić dowolny tekst. 
Idealna nagroda dla tradycyjnej
firmy przyjaznej środowisku.

MATERIAŁY:
• stal             • mech
• drewno      • korek



Oryginalna drewniana statuetka 
inspirowana naturą. W centralnym 
punkcie nagrody umieszczony
został panel z mchu, który dodaje
jej świeżości i niebanalnego 
charakteru. Nagroda skierowana
do instytucji lub firm, które
angażują się w ochronę środowiska. 

MATERIAŁY:
• mech      • drewno      • korek



Efektowna i zarazem
minimalistyczna statuetka
łącząca naturalne materiały:
drewno, szkło i stabilizowany
mech. Dowolna personalizacja 
nadruku na frontowym panelu. 
Sprawdzi się jako uniwersalne 
wyróżnienie dla organizacji 
działających zgodnie
z polityką CSR.

MATERIAŁY:
• szkło          • mech
• drewno      • korek



Minimalistyczna statuetka z dwóch 
drewnianych paneli i dekoracyjnego 
elementu z mchu chrobotka.
Na przednim panelu grawer, który 
można dowolnie modyfikować. 
Oryginalna nagroda dla władz
miasta lub firm, które działają 
pro-ekologicznie.

MATERIAŁY:
• mech      • drewno      • korek



INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA
STATUETEK Z MCHEM CHROBOTKIEM

Statuetki z mchem wykonane są z użyciem naturalnego mchu, który poddany 
został procesowi impregnacji i trwałego barwienia z wykorzystaniem substancji 
pochodzenia naturalnego. Mech jest bezpieczny dla zdrowia, nie stanowi 
zagrożenia i nie powoduje reakcji alergicznych. 
Mech jest bezobsługowy, nie wymaga pielęgnacji, jednak należy zadbać
o standardowe warunki przechowywania.

Stosowanie powyższych zaleceń pozwala na zapewnienie statuetkom z mchu 
optymalnych warunków. Powyższe zalecenia to informacje ogólne, które mają 
zastosowanie w większości przypadków i zostały wypracowane poprzez długoletnie 
doświadczenie. Każdy przypadek należy oceniać i rozpatrywać indywidualnie.

wilgotność - zalecany przedział wilgotności powietrza to 40-70%, 
odpowiednia wilgotność pozwala utrzymać barwę oraz miękką
i puszystą strukturę mchu,

temperatura - zalecany przedział temperatury we wnętrzu 
pomieszczenia to 15-27°C,

przechowywanie - zaleca się przechowywanie zgodnie z warunkami 
użytkowania niniejszej instrukcji.

kontakt  z wodą i nadmierna wilgotność - nie należy narażać mchu
na kontakt z wodą i nadmierną wilgocią, nie zaleca się polewania 
struktury mchu, gdyż może się odbarwić,

urządzenia grzewcze i źródła ciepła - nie zaleca się ekspozycji statuetek 
z mchem w sąsiedztwie urządzeń generujących ciepło i gorące 
powietrze, ponieważ mogą odbarwić i przesuszyć strukturę mchu,

ekspozycja na światło słoneczne i sztuczne - nie zaleca się ekspozycji 
powierzchni mchu na bezpośrednie promienie słoneczne, gdyż 
promieniowanie UV może przesuszyć i odbarwić strukturę mchu,

Zalecenia dotyczące warunków przechowywania statuetek z mchem:



WWW.MODERNFORMS .PL

kontakt@modernforms.pl               +48 798 873 873

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI

Poznajmy się! Jesteśmy Modern Forms – wiodący polski producent nagród 
sportowych, biznesowych oraz gadżetów reklamowych. Na zamówienie
wykonujemy oryginalne, spersonalizowane medale oraz statuetki - dla Klientów 
na całym świecie. W naszej pracy korzystamy z najwyższej jakości materiałów
i autorskich technologii. Działamy kompleksowo - od projektu graficznego, 
poprzez produkcję, aż po wysyłkę gotowych produktów do Klienta.
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https://modernforms.pl/
https://www.facebook.com/modernformspolska
https://www.instagram.com/themodernforms/
https://www.youtube.com/channel/UCPmAyp3GvSFdkBWlIeHnZOQ
https://www.linkedin.com/company/modern-forms/posts/?feedView=all
https://pl.pinterest.com/themodernforms/_created/

